
EDUCACIÓN BÁSICA

PROFESOR/A NIVEL JEFATURA E-MAIL
Francisco Andres Garrido Valdenegro EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA I A francisco.garrido@colegiomariagriseldavalle.cl

Mariela Clara Medina Carrasco EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA I B mariela.medina@colegiomariagriseldavalle.cl

Jheissy Andreina Balza Bello EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA I C jheissy.balza@colegiomariagriseldavalle.cl

Montserrat Valentina Páez Cabrera EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA I D monserrat.paez@colegiomariagriseldavalle.cl

Claudia Francisca Osorio Gonzalez EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA I E claudia.osorio@colegiomariagriseldavalle.cl

Daniela Cristina Moya Araneda EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA I F daniela.moya@colegiomariagriseldavalle.cl

Patricia Verónica Osorio Arriagada EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA I G patricia.osorio@colegiomariagriseldavalle.cl

Tihare Yevilaf Nuñez EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA II A tihare.yevilaf@colegiomariagriseldavalle.cl

Inés Del Carmen Espinoza Sandoval EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA II B ines.espinoza@colegiomariagriseldavalle.cl

Patricia Del Carmen Viveros Jara EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA II C patricia.viveros@colegiomariagriseldavalle.cl

Susana De Las Mercedes Araya Rubio EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA II D susana.araya@colegiomariagriseldavalle.cl

Alejandro Leslie Manuel Quilaqueo Durán EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA II E alejandro.quilaqueo@colegiomariagriseldavalle.cl

Yudith Luisa González Guzmán EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA III A yudith.gonzalez@colegiomariagriseldavalle.cl

Katia De Lourdes Fajardo Llaña EDUCACIÓN MEDIA CIENTÍFICO HUMANISTA IV A katia.fajardo@colegiomariagriseldavalle.cl

Beatriz Esperanza Abarca Rubio EDUCACIÓN MEDIA TÉCNICO PROFESIONAL III B beatriz.abarca@colegiomariagriseldavalle.cl

Juan Luis Gazmuri Gallardo EDUCACIÓN MEDIA TÉCNICO PROFESIONAL III C juan.gazmuri@colegiomariagriseldavalle.cl

Liliana Núñez Durán EDUCACIÓN MEDIA TÉCNICO PROFESIONAL IV B liliana.nunez@colegiomariagriseldavalle.cl

Ximena Isabel Cofré Reyes EDUCACIÓN MEDIA TÉCNICO PROFESIONAL IV C ximena.cofre@colegiomariagriseldavalle.cl

Martina Paz Olivares Álamos EDUCACIÓN MEDIA TÉCNICO PROFESIONAL III F martina.olivares@colegiomariagriseldavalle.cl

María Soledad Barrientos Barrientos EDUCACIÓN MEDIA TÉCNICO PROFESIONAL IV E soledad.barrientos@colegiomariagriseldavalle.cl

Patricio Rodrigo Prieto Reyes EDUCACIÓN MEDIA TÉCNICO PROFESIONAL IV F patricio.prieto@colegiomariagriseldavalle.cl

Leonor Paz Romero Rojas EDUCACIÓN MEDIA TÉCNICO PROFESIONAL III D leonor.romero@colegiomariagriseldavalle.cl

Gina María Tello Díaz EDUCACIÓN MEDIA TÉCNICO PROFESIONAL III E gina.tello@colegiomariagriseldavalle.cl

Mario Raúl Oróstica Tenorio EDUCACIÓN MEDIA TÉCNICO PROFESIONAL IV D mario.orostica@colegiomariagriseldavalle.cl


